ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 001/2023 DO CONTRATO Nº. 065/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 077/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA.

CONTRATADA: JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA, inscrita sob CPF nº 793.639.111-87.

OBJETO Locação de um imóvel urbano, situado à Avenida São Francisco, S/N,

loteamento Vila Nova, sede municipal, Angical-Bahia, para moradia social do Sr.

Genésio de Souza Carvalho, que se encontra em situação de vulnerabilidade social

habitacional, conforme laudo da Secretaria de Assistência Social.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/12/2024.

FUNDAMENTO JURÍDICO: Art. 57, II da Lei nº. 8.666/93.

Angical/BA, 07 de dezembro de 2023.